

Urheilujoukkojen ja –koulun kilta ry
Helsingin osasto

TOIMINTASUUNNITELMA 2016

Tavoitteena saada Urheilukoulussa ja muissa yksiköissä (urh) palvelleita mukaan toimintaamme, myös kaikki urheilusta kiinnostuneet ovat tervetulleita jäseniksemme. Tavoitteena on tukea myös huippu-urheilua. Kehitämme hallitustyöskentelyä vastuusektoriajattelun mukaisesti.

Myös jäsenille vastuutehtäviä.

Kiltatoimintamme on saanut uusia ulottuvuuksia Urheilukoulun siirryttyä Santahaminaan.

Yhteistoiminnan tiivistäminen KaartJR:n killan kanssa. Yhteistoimintaa myös Santahaminan Urheilukomppanian Perinneyhdistyksen kanssa.

KUUKAUSISAUNAT

Santahaminan Killan saunalla joka kuukauden toisena tiistaina klo 18 alkaen (bussi 86 Kadettikoulun pysäkiltä 1200 m itään rannassa).

Saunamaksu 2 euroa/kerta. Myös Perinneyhdistyksen jäsenille.

Savusaunatiistat ovat 10.5 ja 13.12

Saunojen yhteydessä on liikunnallisia tapahtumia sekä nykyisten ja entisten huippu-urheilijoiden ja valmentajien vierailuja.

KEVÄTKOKOUS 10.5 SYYSKOKOUS 13.12

URHEILUKOULU

Osallistuminen vala- ja kotiuttamispäivien eri tilaisuuksiin Santahaminassa. Osallistuminen Urheilukoulun perinnepäivään 19.8. tai 26.8 Edustus pääkillan hallituksessa.

Killan stipendit Urheilukoulun johtajan valitsemille varusmiehille ja kantahenkilökuntaan kuuluville. Tietopaketti varusmiehille.

KAARTIN JÄÄKÄRIRYKMENTIN KILTA

Omaistenpäivinä 9-10.1 ja 9-10.7 rasva- ja puristusvoimamitaukset. Tuotto lahjoitetaan varusmiesten liikuntakerholle (n. 400e) Edustus killan ja sen jäsenkiltojen erityisesti Rykmentti-killan tapahtumissa.

Urheilukoulun omaistenpäivistä ilmoitetaan erikseen.

HELSINGIN VARUSKUNNAN URHEILIJAT

Yhteistoimintaa tarvittaessa.

MUU TOIMINTA

Matka pohjois- Saksaan. Ajankohta 22-24.4. Yksityiskohdista ilmoitetaan erikseen. Perinneyhdistyksen jäsenille mahdollista osallistua retkelle. Syksyllä päivän matka Kotkaan.

Osallistuminen perinneyhdistyksen järjestämään ammuntoihin syyskuussa 2016.

TIEDOTUS

Kilta tiedottaa toiminnastaan uusilla internet sivuillaan 1-3 kertaa ilmestyvässä jäsentiedotteessa sekä sähköpostitse. Internetin kautta pyritään helpottamaan jäsenten liittymistä kiltaan, ilmoittautumista tapahtumiin sekä tiedonsaantia killasta ja sen toiminnasta.

ONNITTELUT JA MUISTAMISET

YHTEISTOIMINTA

Pääesikunnan henkilöstöosaston liikuntasektorin ja Sotilasurheiluliiton kanssa.

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Huomioonottaminen eri tapahtumissa.

HUOM! Portilla listat vain jäsenmaksun maksaneista.

Toimintasuunnitelma liitetään Killan toimintasuunnitelmaan.